PARAÍBA DO SUL - AGEVAP torna público aos interessados a realização da Concorrência
01.2026 - presencial - 00001.000285/2025, Objeto: Contratação de empresa especializada
para execução do Plano de Comunicação do CBH-R2R - 2025/2026. DATA DO EVENTO:
26/03/2026 às 09h. Valor estimado: R$ 255.351,35 (duzentos e cinquenta e cinco mil,
trezentos e cinquenta e um reais e trinta e cinco centavos). O edital e seus anexos estarão
à disposição para consulta e/ou aquisição no site www.agevap.org.br, maiores informações
pelo telefone (24) 3942-0075.

Resende, 22 de janeiro de 2026
VIVIANA MORGADO DA SILVA

Agente de Contratação

[...]

Familiar Rural, conforme § 1º do art. 14 da Lei 11.947/09 e Resoluções do FNDE relativas
ao PNAE, e ADJUDICO seu objeto, em favor do Grupo Formal Local: Associação dos
Moradores e Agricultores de Feira Nova - CAF PE022023.03.000000432CAF, com o valor
total de R$ 589.710,00 (quinhentos e oitenta e nove mil, setecentos e dez reais).

SEVERINO LUIZ PEREIRA DE ABREU

TERMO DE RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

RECONHEÇO E RATIFICO em observância às disposições contidas no Regulamento de 

Descentralização do Eixo Materiais e Equipamentos Esportivos – RMEE do Comitê Brasileiro de Clubes e

[...]

SP - Município: São Paulo, neste ato representada pelo Sr. FABIO STABEN CULPI, brasileiro, 

empresário, portador do e CPF nº 804.278.989-00, residente e domiciliado em Alameda Samambaias, nº 

620, Bairro Piatã, Salvador – BA, no valor Global de R$ 32.750,00 (trinta e dois mil setecentos e cinquenta 

reais), cujo objeto consiste na contratação de empresa especializada para fornecimento de soluções 

tecnológicas, softwares e sistemas integrados de recuperação, avaliação e monitoramento do 

desempenho físico de atletas. 

CAMPINA GRANDE/PB, 29 de janeiro de 2026.